
Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2023 PROCESSO Nº 25.169/2023 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA 
PARA CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE – C.A.E – BAIRRO VILA 
SAHY 
A COMISSÃO DECIDE INABILITAR AS EMPRESAS: ORIGINAL ENGENHARIA E CONSTRUTORA 
LTDA, POIS NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS TÉCNICOS (ITEM 9.4.3), CONFORME 
SOLICITADOS NO EDITAL QUANTO A “PARCELA DE MAIOR RELEVÂNCIA”, NÃO ATINGINDO 
NENHUM DOS ITENS (9.4.3.1.B ITENS 1,2,3 E 4) SOLICITADOS, POIS O DOCUMENTO 
APRESENTADO, NO CASO A CAT 262014002875, ESTÁ  REGISTRADA EM NOME DA EMPRESA 
“META CONSTRUTORA DO BRASIL E ENGENHARIA ELETRICA LTDA”, SENDO ASSIM VALIDADA 
APENAS COMO ATESTADO PROFISSIONAL [...]. TAMBÉM NÃO APRESENTOU COMPROVAÇÃO 
DO CAPITAL SOCIAL, NÃO ATENDENDO ASSIM AO ITEM 9.4.4.1.E DO EDITAL. E SOFFITO 
CONSTRUÇÕES LTDA, VISTO QUE APRESENTOU INDICADOR CONTÁBIL “GRAU DE 
ENDIVIDAMENTO” IGUAL A 1,00 (UM), ACIMA DO EXIGIDO NO ITEM 9.4.4.1.C3, QUE DEVERIA 
SER MENOR OU IGUAL A 0,50. ABRE-SE PRAZO DE RECURSO NOS TERMOS DA LEI. 
SÃO SEBASTIÃO, 08 DE MAIO DE 2024. 
LUIS EDUARDO B DE ARAÚJO 
SECRETÁRIO DE OBRAS 
 
 
 
 
 
 
 
Extrato da Ata de Registro de Preços n.º 002/2024. 
Detentora: Nova Línea Comércio de Produtos Farmacêuticos LTDA. 
Contratante: Irmandade da Santa Casa Coração de Jesus – HCSS. 
Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Medicamentos da curva A/B. 
Prazo: 12 (doze) meses. 
Modalidade: Pregão Eletrônico n.º 001/2024 

LOT
E 

ITEM UND DESCRIÇÃO QTD FABRICANT
E 

VALOR 
UNITÁRIO (R$) 

VALOR 
TOTAL (R$) 

6 1 SERING
A 

ENOXAPARI
NA 
40MG/0,4ML 
INJETÁVEL 
SC 

3.450 MYLAN 

14,70 
(quatorze reais 
setenta 
centavos)  

     50.715,00 
(cinquenta 
mil, 
setecentos e 
quinze reais)  

VALOR TOTAL DA 
EMPRESA===================================================== 

    50.715,00 
(cinquenta 
mil, 
setecentos e 
quinze reais)  

Data 07/05/2024. 
Assinam: Carlos Eduardo Antunes Craveiro pela Irmandade da Santa Casa e Durival de Farias pela 
Detentora. 
 
 
 
 
 
 
 
Extrato do Contrato Administrativo – 2024SETUR165 – Processo n°16.715/2024 
Contratada: MAGGI MOTORS LTDA 
Objeto: Aquisição de veículos para a frota municipal 
Prazo: período de 23/03/2024 a 23/03/2025 
Pregão Presencial: n° 078/2023 
Valor: R$ 222.000,00 (Vinte e dois mil reais) 
Data: 18.03.2024 
Assinam: Felipe Augusto e Adriana Augusto Balbo Venhadozzi pelo Município e Paulo Alexandre 
Antunes Mesquita pela Contratada. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Extrato do Contrato Administrativo – 2024SEPEDI024 – Processo n°16.715/2024 
Contratada: Transrio Caminhões Ônibus Maquina e Motores LTDA  
Objeto: Aquisição de veículos para a frota municipal  
Prazo: período de 26/02/2024 a 26/02/2025 
Pregão Presencial: n° 078/2023 
Valor: R$ 1.230.000,00 (Um milhão, duzentos e trinta reais) 
Data: 26.02.2024 
Assinam: Felipe Augusto e Ricardo Augusto Santos dos Santos pelo Município e Adriano Ortega 
Carvalho e Cristian Hanh da Silva Teixeira pela Contratada. 
 
 
 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 005/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 6487/2024 
TIPO: MENOR PREÇO 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM GESTÃO ADMINISTRATIVA COM 
FERRAMENTAS DE APOIO PARA SERVIÇOS CONTINUADOS, INCLUINDO IMPLANTAÇÃO, 
CONVERSÃO E MIGRAÇÃO DE DADOS, TREINAMENTO, SUPORTE TÉCNICO E 
LICENCIAMENTO PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 
DATA DA SESSÃO: 24/05/2024.  
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09:00 HORAS 
O PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA SERÁ REALIZADO EM SESSÃO PÚBLICA, POR MEIO DA 
INTERNET, MEDIANTE CONDIÇÕES DE SEGURANÇA CRIPTOGRAFIA E AUTENTICAÇÃO – EM 
TODAS AS SUAS FASES ATRAVÉS DO SISTEMA DE PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA 
(LICITAÇÕES) DA BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES (WWW.BLL.ORG.BR). EDITAL DISPONÍVEL 
GRATUITAMENTE NOS SITES WWW.SAOSEBASTIAO.SP.GOV.BR E WWW.BLL.ORG.BR. 
SÃO SEBASTIÃO, 09 DE MAIO DE 2024.  
MARTA REGINA DE OLIVEIRA BRAZ 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
 
 
 
 
 
 
 
CORREGEDORIA 
MANDADO DE CITAÇÃO E TERMO DE INDICIAMENTO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR N.º 6047/2024 
À SERVIDORA 
ANDREA FERNANDES DA COSTA 
AGENTE DE TRÁFEGO - MATRÍCULA N.º 5165-9 
   
O Presidente da Comissão Processante, designada pela Portaria n.º 646/2024, do Exmo. Sr. Prefeito 
Municipal, cita V.S.ª para comparecer em Audiência de Interrogatório para prestar depoimento, na 
sede da Corregedoria, à Rua Capitão Luís Soares, 491, sala 05, Centro, nesta cidade, que se realizará 
no dia 28 de maio de 2024, às 10h30min. 
   
Outrossim, esclarecemos que sua presença é OBRIGATÓRIA nos termos da Lei 146/11, devendo se 
fazer assistido por advogado(a) legalmente constituído.  
   
Pelo presente, de ordem do Senhor Presidente da Comissão Processante designado no processo em 
referência, comunico-lhe que V.S.ª está sendo indiciada por possível infração ao artigo 205, inciso III e 
X, e artigos 223 e 224 todos da Lei Complementar nº. 146/2011, o que pode sujeitar as penalidades 
elencadas nos artigos 214 e 219 do mesmo diploma legal, conforme artigo 1º da Portaria acima 
mencionada, cuja cópia segue anexa. 
 
Assim, fica V. S.ª citada para, na condição de indiciada, comparecer perante esta Comissão 
Processante, para tomar ciência do conteúdo do referido processo, prestar esclarecimentos, 
acompanhá-lo em todos os seus termos, requerer vistas, extração de cópias, arrolar testemunhas, 
contestar os termos da referida denúncia e tudo mais que desejar, para apresentar em sua defesa, 
devendo fazer-se acompanhar de advogado(a). 
São Sebastião, 07 de maio de 2024. 
Luiz Paulo dos Reis Nolasco 
Presidente 
 
Recebi em.........../............/........... o original e cópias correspondentes. 
............................................. 
Assinatura do(a) citado(a) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Extrato do Contrato Administrativo – 2024SEPEDI231 – Processo n.º 121/2024 
Contratada:  12.615.899 DANIEL ALVARENGA LOPES 
Contratante: Município de São Sebastião. 
Objeto: Contratação de empresa para a realização da apresentação artística do cantor Dani Danati, no 
evento “Luau em homenagem ao dia das mães na praça do bairro São Francisco”. 
Prazo: 30 (Trinta) dias. 
Inexigibilidade: 100/2024 
Valor: R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais). 
Data: 08/05/2024 
Assinam: Felipe Augusto pelo Município e Daniel Alvarenga Lopes pela contratada. 
 
 
 
 
 
 
 
Extrato do 1.º Termo Aditivo de prazo ao Contrato Administrativo 2021SEO096 
Processo n.º 5.983/2022 – Modalidade: CP n.º 009/2022. 
Contratada: SOLOVIA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA  
Contratante: Município de São Sebastião 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA 
PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE VIAS PÚBLICAS BAIRROS DE JUQUEHY E BARRA DO UNA, 
COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E MATERIAIS. 
Prazo: 09 (nove) meses   
Data:27/03/2024 
Assinam Felipe Augusto pelo contratante e Leandro Menquini pela contratada. 
 
 
 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 025/2023 PROCESSO Nº 24.733/2023 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA P/ 
CONSTRUÇÃO ORQUIDÁRIO MUNICIPAL, NO BAIRRO SÃO FRANCISCO 
COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE FICA MARCADA PARA DIA 16/05/2024 ÀS 10H00MIN, NA 
SALA DE REUNIÕES DA SECRETARIA DE OBRAS, SITO A AV. GUARDA-MOR LOBO VIANA, 427 
BL. C SL. 01 - CENTRO, A ABERTURA DO ENVELOPE Nº 02 PROPOSTA. 
SÃO SEBASTIÃO, 09 DE MAIO DE 2024 
LUIS EDUARDO B. DE ARAÚJO – SECRETÁRIO DE OBRAS 
 
 
 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 014/2023 PROCESSO Nº 20.138/2023 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA 
PARA CONSTRUÇÃO DE GALPÃO, NO BAIRRO CANTO DO MAR 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE FICA MARCADA PARA DIA 14/05/2024 ÀS 10H00MIN, NA 
SALA DE REUNIÕES DA SECRETARIA DE OBRAS, SITO A AV. GUARDA-MOR LOBO VIANA, 427 
BL. C SL. 01 - CENTRO, A ABERTURA DO ENVELOPE Nº 02 PROPOSTA. 
SÃO SEBASTIÃO, 09 DE MAIO DE 2024 
LUIS EDUARDO B. DE ARAÚJO – SECRETÁRIO DE OBRAS 
 
 
 
 
 
 
 
Extrato do Contrato Administrativo – 2024SESAU229 – Processo n.º 57/2024 
Contratada: AGRICOL DIESEL LTDA 
Contratante: Município de São Sebastião. 
Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de oficina credenciada à rede de 
oficinas da seguradora Mapfre, contratada por esta municipalidade, por meio do contrato 
administrativo n°2021SESAU107, por motivo de sinistro do veículo ambulância – placa FNH2768 
Prazo: 90 (noventa) dias. 
Inexigibilidade: 98/2024 
Valor: R$ 25.123,98(vinte e cinco mil cento e vinte e três reais e noventa e oito centavos) 
Data: 08/05/2024 
Assinam: Felipe Augusto pelo Município e Claudio Da Silva pela contratada. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Extrato do Contrato Administrativo – 2024SESAU177 – Processo n.º 20470/2023 
Contratada: CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA. - ME 
Contratante: Município de São Sebastião. 
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais de informática para Secretaria da Saúde 
Prazo: 12 (doze) meses. 
Pregão: 125/2023 
Valor: R$ 8.591,00 (oito mil quinhentos e noventa e um reais) 
Data: 02/04/2024 
Assinam: Felipe Augusto pelo Município e Ricardo Aparecido Caruzo pela contratada. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Extrato do Contrato Administrativo – 2024SESAU181 – Processo n.º 20470/2023 
Contratada: MAURICIO DIAS PEREIRA 
Contratante: Município de São Sebastião. 
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais de informática para Secretaria da Saúde 
Prazo: 12 (doze) meses. 
Pregão: 125/2023 
Valor: R$ 41.968,50(quarenta e um mil novecentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos) 
Data: 01/04/2024 
Assinam: Felipe Augusto pelo Município e Mauricio Dias Pereira pela contratada. 
 
 
 
 
 
 
Extrato do Contrato Administrativo – 2024SEDUC217 – Processo n.º 20532/2023 
Contratada: SUPERAR LTDA. 
Contratante: Município de São Sebastião. 
Objeto: Ata de registro de preços para aquisição de aparelhos domésticos e lavadoras e secadoras 
industriais para as unidades escolares. 
Prazo: 12 (doze) meses. 
Pregão: 128/2023 
Valor: R$ 1.790,00 (mil setecentos e noventa reais) 
Data: 29/04/2024 
Assinam: Felipe Augusto pelo Município e Josiane Bagatoli pela contratada. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Extrato do Contrato Administrativo – 2024SEDES226 – Processo n.º 7134/2024 
Contratada:  SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DE SÃO 
PAULO-SEBRAE 
Contratante: Município de São Sebastião. 
Objeto: Contratação de empresa para ministrar palestras, seminários, consultorias, cursos, workshops 
e rodadas de negócios, objetivando o aprimoramento e qualificação dos empreendedores locais. 
Prazo: 12 (doze) meses 
Dispensa de Licitação nº 005/2024 
Valor: R$ 786.910,50 (Setecentos oitenta seis mil novecentos e dez reais e cinquenta centavos) 
Data: 08/05/2024 
Assinam: Felipe Augusto pelo Município e Paulo Sergio Cereda pela contratada. 
 
 
 
 
 
 
 
PORTARIA Nº 01 / 2024 ATO DELEGATÓRIO 
“Dispõe sobre a delegação de atribuição e dá outras providências” 
 
CONSIDERANDO o inciso VIII, do Art. 2º, da Portaria MTP Nº 1.467/2022, o qual define como 
responsável pela gestão das aplicações dos recursos do RPPS o dirigente ou servidor da unidade 
gestora do RPPS formalmente designado para a função, por ato da autoridade competente; 
 

CONSIDERANDO o inciso XXI, do Art. 40, da Lei Complementar Municipal n. 241/2019, no qual 
estabelece que compete a Presidência do SÃO SEBASTIÃO PREV executar a política de 
Investimentos do SÃO SEBASTIÃO PREV aprovada pelo Conselho de administração e mediante o 
auxílio técnico do Comitê de Investimentos; 
 
CONSIDERANDO que o inciso XIII, do Art. 40, da Lei Complementar Municipal n. 241/2019, no qual 
estabelece que compete a Presidência do SÃO SEBASTIÃO PREV autorizar os atos de delegação de 
atribuições das Gerências, podendo estabelecer a alçada máxima para a Gerência delegada. 
 
O Presidente Diretor do São Sebastião PREV, no uso das suas atribuições legais, RESOLVE delegar 
ao Gerente de Orçamento, Contabilidade e Finanças, a responsabilidade pela gestão das aplicações 
dos recursos previdenciários do São Sebastião PREV. 
 
Art. 1º Fica atribuída competência ao Senhor JULIANO SOUZA FREITAS, Matrícula 5837-8, Gerente 
de Orçamento, Contabilidade e Finanças do São Sebastião PREV, nomeado pela Portaria n. 
1852/2021, para os seguintes atos administrativos: 
 
I – Executar a Política de Investimentos do SÃO SEBASTIÃO PREV; 
II – Assinar as Autorizações de Aplicações e Resgastes (APRs) na condição de Gestor de 
Proponente, Gestor de Investimentos/Autorizador); 
III – Praticar junto ao Ministério da Previdência e no Tribunal de Contas do Estado de São 
Paulo os atos pertinentes a Gestão de Investimentos. 
  
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 
São Sebastião, SP, 09 de maio de 2024. 
DANIEL CESAR AUGUSTO 
Diretor Presidente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



Edição 1728 – 09 de maio de 2024 

    Data da disponibilização: 09/05/2024 
                     Data da publicação: 10/05/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5C
7-

F
89

C
-1

5A
C

-3
2F

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
5C

7-
F

89
C

-1
5A

C
-3

2F
3



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E5C7-F89C-15AC-32F3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PEDRO HENRIQUE SILVESTRE DO NASCIMENTO (CPF 403.XXX.XXX-94) em 09/05/2024 21:13:40

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saosebastiao.1doc.com.br/verificacao/E5C7-F89C-15AC-32F3

https://saosebastiao.1doc.com.br/verificacao/E5C7-F89C-15AC-32F3

